
 

 

MaryLou Espiritu-Olsson, Project Manager, UN Ambassador 

MaryLou Espiritu-Olsson. Jag är en Zonta sedan 2004. Jag tillhör Sundsvalls Zonta Club och var klubbens 

sekreterare under perioden 2005-2007.  

 

Jag har en personlig verktygslåda. Den innehåller en 

universitetsexamen i företagsekonomi, kompletterad med 

högskoleutbildning inom IT, metoder för utredning och 

kvalitetsledning, och diplom i projektledning. Berikande livs-, 

arbets- och reseerfarenheter tar betydande utrymme i lådan. 

Medkänsla för dem som är mindre lottade och kvinnor som 

oftast utsatts för diskriminering och kränkningar av alla 

former och slag intar en speciell plats i min verktygslåda 

Jag är anställd på Försäkringskassan (IT-avdelningen) där jag 

har arbetat med IT-systemutveckling, IT-strategier, 

kvalitetsstyrning och revision samt verksamhetsutveckling. 

För närvarande är jag Huvudprojektledare med ett års projekt 

att anpassa/uppgradera verksamhetsprodukter och IT-

applikationer så väl som att informera och ta fram 

utbildningsmaterial i enlighet med en ny lagstiftning som omfattar alla socialförsäkringsförmåner. Det 

finns fyra delprojekt med ca 190 personer involverade.  

Från mitt perspektiv är internationellt arbete intressant och utmanande. Det finns en intensitet och tryck 

som jag gillar. Den senaste var mina uppdrag i Litauen och Albanien. Mitt jobb i Litauen var att utvärdera 

och kvalitetssäkra ett övergångsprojekt inom myndigheten för socialförsäkring inför landets EU-

medlemskap och att utbilda en kärna av chefer i projektledning och utvärdering. I Albanien arbetade jag 

som IT- och kvalitetsexpert i ett internationellt lag med uppgift att modernisera 

socialförsäkringsadministration av den berörda myndigheten.  

I Zonta International hittade jag ett meningsfullt sätt att bidra till strävan att förbättra kvinnors lott 

globalt. 

För andra gången har jag haft möjlighet och förmån att fungera som FN-samordnare för Distrikt 21. Jag 

tackar Guvernör Ruth Brunner och Distriktet för förtroendet i denna roll.  

 

I linje med Guvernör Ruths motto "Synlighet Saklighet Support" för perioden 2010-2012 kommer jag 

som D21 FN-samordnare att försätta med mina mål: 

- att verka för ökad medvetenhet om det särskilda samarbetet mellan Förenta Nationerna och Zonta 

International att främja för kvinnors ställning i hela världen genom information av Zontas roll som icke-

statlig organisation (NGO) bland D21 medlemmar 

- att lägga fram fakta om det senaste om FN-relaterade händelser och handling på kvinnofronten  

- och nu, att stödja den internationella FN kommittén under ledning av Mary Ann Tarantula som länken 

till Distrikt 21 - styrelsen, areor och klubbar - och tvärtom  

Jag ser fram emot att utföra mina plikter under den här tvåårsperioden och att komma i kontakt med 

medlemmar allmänt och specifikt om Zonta-FN-samarbete. 

MaryLou Espiritu-Olsson 


